

FONDAZIONE AQUILEIA

Direzione: Via Giulia Augusta 2/a,
33051 Aquileia (UD)
Sede: Via Patriarca Popone 7,
33051 Aquileia (UD)
mail: protocollo@fondazioneaquileia.it
RUP: Dott. Cristiano Tiussi



FONDAZIONE **AQUILEIA**

MESSA IN OPERA DI SETTE PORTALI CONTAPERSONE SU CINQUE AREE ARCHEOLOGICHE PROGETTO “AQUILEIA PER TUTTI”

CUP G35I22000290006 - CIG Y3137EC097

PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO

Progetto architettonico, coordinamento delle prestazioni specialistiche, direzione lavori e coordinamento della sicurezza (81/2008) in fase di progetto e di esecuzione (CSP-CSE)

FAVI SPANGHER ARCHITETTI ASSOCIATI

Via Ireneo della Croce 2/a, 34126 Trieste
telefono: 040 265 2795
e-mail: amministrazione@favispangher.it
pec: favispangherarchitettiassociati@pec.it
P.IVA: 01370470328

arch. Giulia Favi (DL)
arch. Michela Spangher (CSP / CSE)
arch. Daniela Divkovic
prof. Lidia Martorana
dott.ssa Nicol Di Bella
Emmanuella Attakora Duah
Enrico Sgurbissa

fsaa 
tre7architettura

Progetto strutturale e collaudo in corso d'opera

MADS & ASSOCIATI

Via Imbriani 5, 34122 Trieste
telefono: 040 7606092
e-mail: info@mads.pro
pec: info@pec.mads.pro
P.IVA: 01243040324

ing. Salim Fathi
ing. Ermanno Simonati (Collaudatore)

MADS

Progetto dell'impianto elettrico, direttore operativo di cantiere per l'impianto elettrico

per.ind. Paolo Tomasi

Via Ugo Foscolo 29, 34170 - Gorizia
telefono: 348 0431516
e-mail: studio.paolotomasi@gmail.com
pec: paolo.tomasi@inpec.it
P.IVA: 00400120317

scala: -

data: **05/2023**

codice: **2223_FAP2**

codice elaborato:

SIC_04

oggetto:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OS

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OS

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:		229,50		€ 1.878,12
		Fondo Cal - delimitazione deposito materiali / area di cantiere 16 x 1,5		24,00		
		Sommano 99.1.AN6.01.A	m2	253,50	€ 2,89	€ 732,62
4	99.1.AH2.12 99.1.AH2.12.B	PASSERELLA PEDONALE Larghezza 120 cm Fondo Cossar 2 e Porto Fluviale 1		2,00		
		Sommano 99.1.AH2.12.B	cad.m ese	2,00	€ 44,32	€ 88,64
5	99.1.AX1.02	SEGNALETICA E DELIMITAZIONE DI CANTIERE STRADALE TEMPORANEO CON RESTRINGIMENTO DELLA CARREGGIATA Delimitazione cantiere temporanea per montaggio portale Decumano di Aratria Galla		0,30		
		Sommano 99.1.AX1.02	cad.m ese	0,30	€ 748,34	€ 224,50
6	99.1.AX1.01	SEGNALETICA E DELIMITAZIONE DI CANTIERE STRADALE TEMPORANEO SENZA RESTRINGIMENTO DELLA CARREGGIATA Segnalazione cantiere		3,00		
		Sommano 99.1.AX1.01	cad.m ese	3,00	€ 132,18	€ 396,54
	ImpC	Sommano				€ 3.320,42

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OS

TOTALI PER CATEGORIA							
CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
	Altro	€ 3.320,42	€ 3.320,42	€ 3.320,42	€ 3.320,42		100,00%
	TOTALE	€ 3.320,42	€ 3.320,42	€ 3.320,42	€ 3.320,42		100,00%